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Anca Elena Andronache
Haidița Baștavela
Adriana Florica Cameniță
Teodor Cârnaț
Olga Chergan
Daniela Chihai
Niculina & Viorel Ciuchea
Ana Andreea & Marius Cordoș
Marian & Dr. Monica Costiță
Vasilica Crăciun
Costel Emanoil & Lăcrămioara Crețu
Dr. Cristina & Gabriel Cristache
Marilena Culişir
Andreia Deac
Cristiana & Eugen Dincuță
Loredana Dobre
Orianda Donca

Tatiana Gonț
Angela & Valentin Gherghe
Bucurel & Gyöngyike Ghirdă
Gabriela & Vasile Ghivirigă
Inga Gorcea
Andreea Gruia
Laurențiu Guiu
Mihaela & Ovidiu Hudea
Florica Lascău
Daniela Levărdă & Alexandru Chiș
Constanța & Dănuț Mei-Roșu
Andreea Cristina Miclea
Viorica & Viorel Moca
Elena Moraru
Ana Munteanu
Mircea & Dana Olariu
Elisaveta & Alexandru Pocaznoi

Constantin & Tania Popa
Ioana Popescu
Diana Rîmiș
Milca Sambor
Smaranda Sălcudean
Elena & Cornel Stochiță
Felicia & Siminel Sumanariu
Szabó Éva
Szabó József
Niculina Ștefana 
Liliana Tivadar
Victoria Țurcanu
Ana & Daniel Ursachi
Ramona Vingan
Sabina Zanet



Valentina & Marius Chelu
Persida & Marcel Dumitre
Carina & Sebastian Iacătă
Daniel & Maria Parascan 
Maria Pop
Susana & Gavril Ulbrecht 

Sefora & Daniel Herbei 
Dr. Carmen & Dr. Gabriel Emil Larion
Rafael-Valer Loghin
Marius & Milentina Marcus
Aurel & Veronica Meşter
Nagy Ernő & Irma
Ionuț & Georgiana Stroe
Vajda Katalin

Olesea Anghelinici & Gheorghe Vlad
Alexandra Badea & Sergiu Zlotescu
Ion Badea
Gizella & Marius Botiş
Marina Cârnaț 
Camelia Dincuţă
Romina & Cristian Doran
Mariana Enii
Kele Mónika



120 p.c. în 2 luni / 150 p.c. în 3-4 luni

11. Vajda Katalin
12. Bandi Attila & Izabela
13. Costel Emanoil & Lăcrămioara Crețu
14. Ionuț & Geogiana Stroe
15. Daniel & Maria Parascan 
16. Constanța & Dănuț Mei-Roșu
17. Dr. Carmen & Dr. Gabriel Emil Larion
18. Silviu & Otilia Ursu
19. Elisabeta Maior
20. Marian & Dr. Monica Costiță

Primii 20 FBO (Forever Business Owneri)
care au acumulat cele mai multe p.c.
non-manageriale si au fost Activi în luna
iulie).

1. Marina & Teodor Cârnaț
2. Vasilica Crăciun
3. Niculina & Viorel Ciuchea
4. Olesea Anghelinici & Gheorghe Vlad
5. Marilena Culișir
6. Angela & Valentin Gherghe
7. Daniela Levărdă & Alexandru Chiș
8. Sefora & Daniel Herbei
9. Liliana Tivadar
10.Nagy Ernő & Irma
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120 p.c. în 2 luni / 150 p.c. în 3-4 luni

11. Olesea Anghelinici & Gheorghe Vlad
12. Nagy Ernő & Irma
13. Camelia Dincuță
14. Daniel & Maria Parascan
15. Rafael Loghin
16. Marian & Dr. Monica Costiță
17. Carina & Sebastian Iacătă
18. Vasilica Crăciun
19. Niculina & Viorel Ciuchea
20. Valentina & Marius Chelu

Primii 20 FBO (Forever Business Owneri)
care au acumulat cele mai multe p.c.
totale si au fost Activi în luna iulie).

1. Ionuț & Geogiana Stroe
2. Vajda Katalin
3. Aurel & Veronica Meșter 
4. Gizella & Marius Botiș
5. Maria Pop
6. Sefora & Daniel Herbei
7. Kele Mónika
8. Marina & Teodor Cârnaț 
9. Romina & Cristian Doran
10.Dr. Carmen & Dr. Gabriel Emil Larion
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Marina & Teodor Cârnaț 
Niculina & Viorel Ciuchea
Olesea Anghelinici & Gheorghe Vlad
Vasilica Crăciun
Maria Pop
Sefora & Daniel Hebei

FBO la nivel de Manager si mai sus care în luna iulie au acumulat minimum 60 / 100 p.c. non-manageriale + personale (dupa calificarea ca Manager Recunoscut).



Niculina Ștefana
Daniel & Maria Parascan 
Marian & Dr. Monica Costiță
Dr. Carmen & Dr. Gabriel Emil Larion
Laurențiu Guiu
Adriana Veronica Vasile
Romina & Cristian Doran
Nemeth Elvira Iboyo
Elisabeta Maior
George Octavian Șandru
Inga Gorcea
Haidița Baștavela
Elena & Cornel Stochiță
Kele Mónika

Daniela Levărdă & Alexandru Chiș
Liliana Tivadar
Marilena Culișir
Angela & Valentin Gherghe
Silviu & Otilia Ursu
Constanța & Dănuț Mei-Roșu
Bandi Attila & Izabela
Vajda Katalin
Gizella & Marius Botiș
Ionuț & Geogiana Stroe
Nagy Ernő & Irma
Costel Emanoil & Lăcrămioara Crețu
Viorica & Viorel Moca
Andreea Gruia

FBO la nivel de Manager si mai sus care în luna iulie au acumulat minimum 60 / 100 p.c. non-manageriale + personale (dupa calificarea ca Manager Recunoscut).
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